
UCHWAŁA NR XXIII/151/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.1i ust. 2 pkt.4,art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz1441, z 2006 
r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173 poz.121, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art.211,art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157 poz.1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, 
Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 96.455,85 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt pięć groszy), w tym: 

1) dochody majątkowe - zwiększenie o 65,85 zł; 

2) dochody bieżące – zwiększenie o 96.390,00 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1 . 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 96.455,85 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt pięć groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 96.455,85 zł ; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 15.000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy) w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie 15.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 9 do uchwały Nr XII/82/11 Rady GminyNowosolna z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2012 rok, otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBF92FB3-011F-454E-886C-CB20E3136E9A. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/151/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Tabela Nr 1 
DOCHODY NA 2012 ROK 

 
W tym: 

Bieżące Majątkowe Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65,85 0,00 0,00 0,00 65,85 

  60016  Drogi publiczne gminne 65,85 0,00 0,00 0,00 65,85 

   6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

65,85 0,00 0,00 0,00 65,85 

2. 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 47.399,00 0,00 47.399,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 47.399,00 0,00 47.399,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47.399,00 0,00 47.399,00 0,00 0,00 

3. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 48.991,00 0,00 48.991,00 0,00 0,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48.991,00 0,00 48.991,00 0,00 0,00 

   2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

48.991,00 0,00 48.991,00 0,00 0,00 

Razem: 96.455,85 0,00 96.390,00 0,00 65,85 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 5Id: EBF92FB3-011F-454E-886C-CB20E3136E9A. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/151/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Tabela Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

 

Jednostki budżetowe 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
Akcje i udziały 

Dz. Roz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
 

Razem bieżące 
(8+11+12+13+14+15) 

Razem 
(9+10) 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

dotacje 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

UE Poręczenia Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(17+18+19+20) 
 w tym 

UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

010   
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095  
Pozostała działalność 

10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

25.000,00 0 25.000,00 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60004  
Lokalny transport zbiorowy 

25.000,00 0 25.000,00 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

25.000,00 0 25.000,00 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 20.000,00 0 20.000,00 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin 

20.000,00 0 20.000,00 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20.000,00 0 20.000,00 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 25.000,00 0 25.000,00 10.000,00 0 10.000,00 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  
Przedszkola 

15.000,00 0 15.000,00 0 0 0 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBF92FB3-011F-454E-886C-CB20E3136E9A. Podpisany Strona 3 z 5



  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15.000,00 0 15.000,00 0 0 0 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

16.455,85 0 16.455,85 16.455,85 0 16.455,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenia ulic, placów i dróg 

6.455,85 0 6.455,85 6.455,85 0 6.455,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 
Zakup energii 

6.455,85 0 6.455,85 6.455,85 0 6.455,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10.000,00 0 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM: 96.455,85 0 96.455,85 81.455,85 0 81.455,85 15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 4 z 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBF92FB3-011F-454E-886C-CB20E3136E9A. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/151/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Tabela Nr 3 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna w 2012 roku 

 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
Dział Rozdz. § Zakres +Zwiększenia 

/-Zmniejszenia 
Ogółem 
(7+11) 

Razem 
(8+9+10) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Razem 
(12+13) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 21.600,00 0 0 0 0 21.600,00 21.600,00 0 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

+15.000,00 102.500,00 102.500,00 102.500,00 0 0 0 0 0 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0 173.000,00 173.000,00 0 0 173.000,00 0 0 0 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

0 432.290,00 432.290,00 0 432.290,00 0 0 0 0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie) 

0 385.906,51 385.906,51 0 0 385.906,51 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(Biblioteka) 

0 139.800,00 139.800,00 0 0 139.800,00 0 0 0 

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysków (działalność 
sportowa) 

0 75.000,00 0 0 0 0 75.000,00 75.000,00 0 

Ogółem: +15.000,00 1.330.096,51 1.233.496,51 102.500,00 432.290,00 698.706,51 96.600,00 96.600,00 0 

Strona 5 z 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBF92FB3-011F-454E-886C-CB20E3136E9A. Podpisany




